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النهضة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162511690001
162511690002
162511690003
162511690004
162511690005
162511690006
162511690007
162511690008
162511690009
162511690010
162511690011
162511690012
162511690013
162511690014
162511690015
162511690016
162511690017
162511690018
162511690019
162511690020
162511690021
162511690022
162521690023

امير عماد شنيخ شعلان 
حسن موسى وحيد عبدالزهره

حسين يوسف نعمه مهدي
رضا سعد جبار خشان
زيد علي حسين كاظم

سجاد عقيل كاظم عبدالمهدي
سجاد محمد هادي محسن

صادق رياض عبدالزهره كاظم
عباس نعمه صبار خشان
علي جاسم محمد طحيور
علي خالد جاسم مهدي

علي عقيل محسن عبدعلي
علي عماد عبدالامير  فليو

علي محسن عبدالحمزه هويدي
كيان مهند هادي ميلح

مجتبى حسين جاسم مهدي
محمد عامر شنيخ شعلان 

محمد كريم محسن عبدعلي
مرتضى كريم كاظم عطار
مقتدى كريم كاظم عطار
هادي شهيد هادي حسن

ياسين فليح حسن ابوالهيل
اسراء هادي عبد زيد مفتن
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66
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15%
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50
50
84
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50
29
56
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76
77
56
84
72
51
62
50
54
83
52
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55

100
77
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67
64
63
69
84

60
64
55
63
59
65
76
59
55
67
44
67
72
50
62
95
69
65
67
50
57
50
78

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

431
438
413
444
413
389
400
350
372
463

0
447
505
423
384
550
432
478
427
376

0
399
485

71.83
73

68.83
74

68.83
64.83
66.67
58.33

62
77.17

0
74.5

84.17
70.5
64

91.67
72

79.67
71.17
62.67

0
66.5

80.83

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  
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162521690024
162521690025
162521690026
162521690027
162521690028
162521690029
162521690030
162521690031
162521690032
162521690033
162521690034
162521690035
162521690036
162521690037
162521690038

اشواق عباس حسن هادي
بنين احمد صالح حنيحن
تبارك حيدر صباح عبد

حوراء رحيم جبر عبدالحسين
رقيه علي حسن هادي
رقيه علي كريم جبار

رقيه نعمه سوادي نور
زهراء علوان عبدالحر كاظم

زينب سلام  محمد طحيور
زينب علي فاهم ريسان

فرقان صالح هلال  لغيوي
مروه قاسم محمد طحيور

ملاك  محمد علوان عبدالحر
ملك علي عبد زيد مفتن

هبه حميد ابراهيم مرزوك
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66
95
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83
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ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
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ناجح
مكمل

496
361
468
447
391
425
448
435
429
460
510

0
432
430

0

82.67
60.17

78
74.5

65.17
70.83
74.67
72.5
71.5

76.67
85
0

72
71.67

0

المعدلالمجموعالنتيجه

38 22 16

المشاركين
كلي بنين بنات

34 20 14

الناجحين
كلي بنين بنات

4 2 2

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00220 1
 100% 100% 95% 95% 100%  97%

 89.47%

الممتحنيين

38 22 16

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %89 بنات
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النهضة اسم المدرسة

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

مختلط  القاطع رمز المدرسة


